

Vendor Questions & Answers (2)
Bulk Fuel Island, Pct. 4
RFP 2018-806

Question

Need to know what type of fuel tank will be required for this facility? Basically need to know if will be a double wall UL142 rated tank or a double wall 2085 rated tank?

Answer

Gregg County is asking for a proposal of best solution for the need as specified in the bid packet that fits that description. You can include pricing for one or both but please note we are asking for your expert opinion; your proposal.

Question

Also – from what I saw yesterday the electrical work will be a bit extensive on this project to get done properly, is there any way we could have an extra week or so to prepare this proposal properly?

Answer

Yes, the county will extend the deadline to December 11, 2017 by 2:00pm.

Question

In regards to electrical – is it possible for me to revisit the site with our electrician in order to make sure we have everything covered and there are no surprises down the road. If so is that something I would schedule with Jason?

Answer

Any need to revisit the site will have to be scheduled directly with Gregg County Commissioner Precinct 4 = 903-981-1117